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​

Enebolig med sentral og 
attraktiv beliggenhet på 
Glåmos. Bl.a. nytt kjøkken, 
flere nye vinduer mm. 
Velkommen til Gammelveien 7.

Enebolig med sentral beliggenhet på Glåmos. Fra boligen er det  
gangavstand til både skole, barnehage og butikk.
I tillegg til boligen er det oppført et uthus på eiendommen, et stabbur  
samt at garasjen nærmeste boligen i garasjerekka nedenfor hører til.

Det er gjort en god del oppgraderinger på boligen de senere år. Blant  
annet er det byttet mange vinduer, terrassedør, ny terrasse, nytt  
kjøkken, nytt stålrør i pipa, ny vvb, montert elbil-lader mm.

Boligen inneholder:
1. etasje: 
Vindfang, gang/    trapp, gang, soverom, stue, kjøkken, bad og  
arbeidsrom.

2. etasje: 
Gang/    trapp, 3 soverom, stue/    kjøkken, WC og bod.

Kjeller: 
Bod.

Velkommen på en trivelig visning.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 250 000,‑
Omkostn.:	 Kr 57 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 307 490,‑
Selger:	 Jan Klemmetvoll
	 Heidi Mølmann Klemmetvoll

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1939
BRA‑i/   BRA Total	  161/   190 kvm
Tomtstr.:	 1552.6 m²
Soverom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 19, bnr. 28
Oppdragsnr.:	 1705240115

Tommy Nyrud
Daglig Leder/   Eiendomsmegler

Mobil	 984 05 032
E‑post	 tommy.nyrud@aktiv.no

Aktiv i Fjellregionen
Kjerkgata 3, 7361 Røros
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1. etasje inneholder:
Vindfang, gang/  trapp, gang, soverom, stue, kjøkken, bad og arbeidsrom.
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Nytt og pent kjøkken med integrete  
hvitevarer.

Nedgang til kjeller via trapp under  
kjøkkenøya.
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Soverom i 1. etasje med stor garderobe.
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Arbeidsrom/ vaskerom i 1. etasje. 
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2. etasje inneholder:
Gang/  trapp, 3 soverom, stue/  kjøkken, 

WC og bod.
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Toalettrom og gang i 2.etasje. 
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Overbygd balkong ut fra gangen i 2. etasje.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 161 m²
BRA ‑ e: 29 m²
BRA totalt: 190 m²
TBA: 31 m²

Bruksareal fordelt på etasje

BRA‑i: 161 m² Hvorav kjeller 5 kvm, 1.etg.: 87 kvm  
og 2.etg.: 69 kvm.

BRA‑e: 29 m² Uthus på 22 kvm og stabbur på 7 kvm.

TBA fordelt 
31 m² hvorav 24 kvm veranda med utgang fra  
kjøkkenet samt 7 kvm overbygd veranda ved uthus.

I tillegg garasjeplass i felles garasjerekke. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1552.6 m²

Beliggenhet
Flott og svært barnevennlig beliggenhet i blindvei.  
Fra boligen har man kun ca 300 meter til skole og  
barnehage. Coop Marked og Glåmos stasjon er  
også i gangavstand fra boligen.

Adkomst
Se kart på Finn.no
Det vil bli skiltet ved fellesvisning.

Bygningssakkyndig
Snorre Kolstad

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig oppført i to etasjer over kjeller og  
krypkjeller/     blindkjeller. Grunnmur er oppført i støpt  
betong. Veggkonstruksjon er oppført i tre og er  
utvendig kledd med stående panel. Taket er et  
saltak og er tekket med metallplater. Etasjeskille er  
et trebjelkelag. Vinduer med koblet glass, 2‑ og  
3‑lags isolerglass.
Iht. opplysninger fra takstmann.

Innhold
1. etasje: 
Vindfang, gang/     trapp, gang, soverom, stue, kjøkken,  
bad og arbeidsrom.

2. etasje: 
Gang/     trapp, 3 soverom, stue/     kjøkken, WC og bod.

Kjeller: 
Bod.

I tillegg uthus, stabbur og garasje.

Standard
1. etasje
Vindfang: 
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